
BH POSrA JP AHPoIfA d o-o Sorat.vo

GENERAINA OIREKCIJA
UPRAVA DRUSryA
Broj: U.D.01 04.-9597/21
Sarajevo, 30.06.2021 .god ine

l.Energopetrol d d Saraievo
2 Cavkunovii BP doo Brhad
3 Rez doo Cazin

Na osnovu Clana 45. Statuta ,JP SH POSTA" d.o.o. Sarajevo, atana 70. stav (3) Zakona o javnim

lab1vl?ma ("Sluzbeni glasnik BiH broj: 39/14) i Ctana 14. stav (2) pravitnika o javnim nabavkama ,,Jp
BH POSTA" d.o o. Sarajevo, broj U.D-01-3.2-S233l1S od 04.03.2015. god., te prijedtoga - preporuke
Kofiisije za nabavkJ tecnih goriva za potrebe motornih vozila imoped, Cp Bihad, broj: 1d.5.4_11_9-

1?7^1-741?1 
od 16.06.2021.9odine Uprava OruStva na svojoj T3.etektronskoj sjednici odrzanoj 30.06

2021.godine, donosi:
ODLUKU

O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONI.',OACA

I
u poslupku javne nabavke tecnih goriva (D|ZEL EN S9O EURO 5, BMB 95 EN 228) za potrebe vozita
(putnidkih, teretnih imopeda), za poste Cp BihaC na podrucju grada Bosanska Krupa LOT 4, ovom
odlukom vrsi se izbor najpovotjnijeg ponudada RaZ doo Cazin uzrkluCenie okvlmog sporazum. na
dvijegodino sa ukupnom vrijednoscu od 13,tot,5t K bez pDV-a,'odnoino 15.328,76-Kit sa pDV-
om.

I
Po okondanju roka za z€lbu odnosno po pravosnarnosti ove odluke. ugovomi organ Ce pozvati izabranog
ponudaaa, radi zakljuCenja ugovora kojim Ce se regutisati medusdbna pravi i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovomog organa navedenim u tenderskoj
dokumentacri i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranja.

lzabrani ponudaa je duzan u roku od 5 (pet) dana od dana prrema ove odluke o izboru najpovotjnijeg
ponudada dostaviti dok?ze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavtama u formi i sair2aju'kit6
je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki do;tavtjeni
na protokol ugovomog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru. u radnom vremlnu
ugovomog organa (do 16,00 sati). te za ugovomi organ niie relevantno na koji su nadin poslati. Dokazi
koji se zahtjevalu moraju b[i originati rti ovjerene kopije

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

OBRAZL02ENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupkajavne nabavke robe: tedna goriva za motorna vozila i mopede
CP Bihac, broj:U.D.01.(X-2107t21 d 02.02.2021. god., proveden je ;tvoreni postupak uz zaktjuaivanje
okvrmog spo,razumana dvije godtne objavljNanjem Obavjestenja o nabavci b.oj: 238_1_1-2SO-3S8/21, ;a
Portalu javnih nabavkidana 05 05.202j godrne.

Na protokol Centra posta Biha6 do roka odredenog za p.ijem ponuda (09.06.2021.godine do 12:OO sati)
pristigle su ponude slijededih ponudaca:

Komisija je pnstupila anatizi iuterdivanju vatidnosti prispjelih ponuda, te konstatovala stijedeae:

1 Ponuda ponudada Enorgopetrol dd Sararovo, sa ukupnom vrijednosti ponude bez uradunatog pDV-
a u iznosu od 1/f.737,10 Kl{, ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke iekonomske uslove, odnosno
zahtjeve. ugovornog organa defrnisane u tenderskoj dokumentacijj. te je shodno tome ocljenjenapIXyatlilyg!! za ugovorni organ i more biti predmet v;ednovanja.

2. Ponuda ponudaca Cavkunovi6 Bp doo Bih.C, sa ukupnom vrijednosti ponude bez uracunatog pDV-
a u iznosu od 15.781,it0 K . ispunJava sve formalno-pravne, te_hnidke i ekonomske ustove. odnosno
zahleve 

- 
ugovornog organa defintsane u tenderskoj dokumentaciji, te je shodno tome ocijenjena

EliEy4lli!y9!! za ugovorni organ i moZe biti predmet viednovanja. '

"lP BH POSi^"d,o-o, S.@i.vo, otsto Xutino 6oh. 6, TtoOO So.ai6vo, BiH
T.r: +347 33 252 6t!; fdi + 3S' !3 252 7.3, !-rcari rob

i- @s,o.rr-o.sr , e6 Cts't



Bil POSTA ^JP BH POsfA" d o-o. So.aievo

3. Ponuda ponudada Rez d.o.o cazin , sa ukupnom vrijednosti ponude be. ,rr3rt#tfft#0-?tlt5fJat
od 11.187,92 KIti, ispunjava sve formalno-pravne, tehniake i ekonomske uslove, odnosno zahljeve
ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, teie shodno tome ocjjenjena pllygllilyg!! za
ugovorni organ r moze bili predmet vrednovanla.

Red.
Broi Naziv ponualaca Ukupna ciiena ponude

bez POV.a, (KM)

1 REZ DOO CAZIN 13.101,51 KM

2 eAvKUNovr6 Bp Doo BtHAe 13.119,00 KM

3 ENERGOPETROL OO SARAJEVO 13.906,00 KM

Obzirom da ponuda ponudada u potpunosti odgovara traZenim tehniakim zahtjevima ugovornog
organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke iekonomske uslove odnosno
zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data je
preporuka ugovornom organu da se u postupku nabavke tednih goriva (DIZEL EN 590 EURO 5, Bl\48
95 EN 228) za potrebe vozila (putnidkih, teretnih i mopeda), za poste CP Bihae na podruaju grada
BOSANSKA KRUPA LOT 4. uz zakljudenje okvirnog sporazuma na dvUe godine da se izvrsi dodjeta
navedenom ponualaau REZ doo Cazin kao najpovoljnijem, a kojije ponudio najnizu prihvafljivu ponudu,
koja iznosi: 13.101,51 Ki, bez PDV-a, odnosno 15.328,76 KM sa uraiunatim pDv-om.

Cijenedi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.
PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji
smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili viSe odredbi
Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo utoziti zalbu ugovornom organu u roku
od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu 99. iatanu 1Oi. Zakona javnim nabavkama

GENERALNI DI EKT

Dostaviti:
- CP Bihad (Nosilac posla)
- Slu2ba Marketinga (za objavu)
- Odjeljenje za Javne nabavke
- Ponudadima putem komisije
- ala

mr.sci. .sad uj

(tst

Postujuci uslove tenderske dokumentacije kojom je predviileno odriavanje E-aukcije a sve u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i nadinom koristenja e-aukcaje (,,Sluibeni gtasnik BiH" br.66/16), Komisija je
zakazala e-aukciju na portalu Javnih nabavki (www.ein.oov.ba) dana '14.06.2021.godine sa podetkom u
'12:31 sati i predvidenim poaetnim trajenjem e-aukcije od 15 minuta.
Nakon okoneane E-aukcije koja je trajala 77 minuta,( lzjestaj o toku i zavrSetku E-aukcije u prilogu) a
shodno utvralenom kriterjju ,,najniza cijena " Komisija je konstatovala sljedeee rezuttate:

{ijena ponude ponualaEa Energopetrol dd u iznosu od 13.906,00 KM bez pDV-a mania za
5,639508 % u odnosu na podetnu ciienu ponude koia ie iznosila ,14.737,10 Kirt bez pOV-a 

;

- cijena ponude ponudaea eavkunovic BP doo Biha6 u iznosu od l3.itg,OO KM bez pDV-a mania
za 16,870493% u odnosu na polelnu cUenu ponude koia je iznosila 15.781,40 KM bez pDV-a;

- ciiena ponude ponudada Rez d.o.o Cazin u iznosu od 13.101,51 Ki, bez pOVa ,manja je za
9,569421 % u odno6u na poaetnu ciienu ponude koia ie izro8ita 14.487,92 KM bez pOV-a

Na osnovu navedenog dinjenidnog stanja, rang lista ponudada koji su ispunili kvatifikacione uslove je
slijede6a:

"rP SH POSIA"d.o.o. so.oi.wo, Obdld Kulino bon. A, Ttooo s.roi.vo. BiH
T.r: +347 33 252 6r3; roxi + 3S7 33 2s2 7a3). m.ir; kdLi!€r@po*o.t

oranni tldu $didvh. a&i.45-o r< c 6r re6


